Segunda, 25 de Novembro de 2024 | ANO: 5 | Nº 1048 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 0404/2024 ..................................................................................................................... 2
PORTARIA Nº 0405/2024. .................................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 25 de Novembro de 2024 ANO: 5 | Nº 1048
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº 0404/2024

PORTARIA Nº 0404/2024.                                      DE

25DE NOVEMBRO DE 2024.  DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DA AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO

PROBATÓRIO DE SERVIDOR APROVADO NO

CONCURSO PÚBLICO NO PROCEDIMENTO

ADMINISTRATIVO Nº 2173/2024 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.  RAIMUNDO NONATO DE

ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, Considerando o parecer da Comissão de

Avaliação nomeada através de Portaria de Nomeação nº

0399/2024, RESOLVE: Art. 1°. – Fica homologado o

resultado da avaliação do estágio probatório de servidor

aprovado no concurso público no procedimento

administrativo nº 2173/2024,confirmando a permanência do

(a) servidor (a) no serviço público municipal, conforme

boletim de avaliação: SINTIANE GOMES FERREIRA,

cargo efetivo de Professora de Educação Infantil, matrícula

nº 2961 –aprovado (a) no estágio probatório.  Art.2º - Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário. Publique-se,

registre-se e cumpre-se. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 25 de novembro de

2024.   RAIMUNDO NONATO ALMEIDA

SANTOSPrefeito Municipal

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: ioyhtzxt53520241125161157

PORTARIA Nº 0405/2024.

PORTARIA Nº 0405/2024.                                      DE

25DE NOVEMBRO DE 2024.  DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DA AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO

PROBATÓRIO DE SERVIDOR APROVADO NO

CONCURSO PÚBLICO NO PROCEDIMENTO

ADMINISTRATIVO Nº 2174/2024 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.  RAIMUNDO NONATO DE

ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, Considerando o parecer da Comissão de

Avaliação nomeada através de Portaria de Nomeação nº

0400/2024, RESOLVE: Art. 1°. – Fica homologado o

resultado da avaliação do estágio probatório de servidor

aprovado no concurso público no procedimento

administrativo nº 2174/2024,confirmando a permanência do

(a) servidor (a) no serviço público municipal, conforme

boletim de avaliação: ELEN CRISTINA ALMEIDA

CRUZ, cargo efetivo de Zeladora, matrícula nº 2134 –

aprovado (a) no estágio probatório.  Art.2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-

se. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, aos 25 de novembro de 2024.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOSPrefeito

Municipal

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: 21u0wl4qjlx20241125161129

Página 2/3

Segunda, 25 de Novembro de 2024 ANO: 5 | Nº 1048
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 0404/2024
	PORTARIA Nº 0405/2024.

		2024-11-26T00:11:08+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1